РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Хамаматюртовская средняя общеобразовательная школа №2 им. З.Х. Хизриева»
Инд.368064 с.Хамаматюрт Бабаюртовский район,е-mail: hamamatyurtsosh2@mail.ru

   Исх. № 1/39                                                                                                          От 30.09.2020г

Выписка из приказа
«О дисциплинарном взыскании».
        Управлением надзора и контроля в сфере образования Минобрнауки РД  был установлен  факт нарушения  порядка проведения ГИА,  утвержденного приказом Минпросвещения /Рособрнадзора от 07 ноября 2018 года №190/1512,  учительницей  английского языка МКОУ «ХСОШ 2 им. Хизриева З.Х»  Капавовой  Гюлзар  Джамалдиновной, будучи организатором   в ППЭ №52  ауд. 0012  при  проведении  ЕГЭ по русскому языку. Она  была приглашена  11 сентября 2020года в  г. Махачкала  для составления протокола об административном нарушении. На основании выше изложенного  и признательного  объяснения,
приказываю:
§1. Капавовой Гюлзар  Джамалдиновне  -  организатору  в ППЭ №52 ауд. 0012  за административное правонарушение по ч. 4 ст. 19.30 КоАП РФ  объявить дисциплинарное взыскание: замечание.
      §2.При подобных нарушениях впредь будут приняты более строгие меры наказания.

Директор  МКОУ «ХСОШ №2 им. З.Х.Хизриева»                                         /Гаджиев И.Д./